

TARKENNAMME LAHJAKÄYTÄNTÖAMME ENTISTÄ LÄPINÄKYVÄMMÄKSI

Newsecin kaikkea toimintaa ohjaa konsernimme vahva arvopohja ja sen pohjalta tehdyt eettiset säännöt, jotka näkyvät jokapäiväisessä toiminnassamme. Yksi arvoistamme on lahjomattomuus, eli kyky varmistaa, että jokaisen asiakkaan luottamuksellisuutta kunnioitetaan sataprosenttisesti, että jokainen toimeksianto suoritetaan asiakkaan parasta ajatellen, ja että työssä noudatetaan aina korkeaa työetiikkaa ja moraalia. Selvyyden ja läpinäkyvyyden varmistamiseksi olemme nyt päivittäneet ja tarkentaneet eettisiä sääntöjämme lahjakäytäntöjen osalta ja kerromme niistä tässä yksityiskohtaisemmin. Tämä ei tuo olennaisia muutoksia nykyisiin toimintatapoihimme, mutta pidämme tärkeänä että näistä asioista on selkeät ohjeet.

Joitain asioita on hyvä nostaa tässä erityisesti esille.

Newsecin asiakkailtaan saamat lahjat:

Voimme ottaa vastaan lahjoja asiakkailtamme juhlapäivinä tai yleisesti hyväksytyinä ajankohtina, jolloin lahjoja on tapana antaa, kuten jouluna, pääsiäisenä, kesällä tai merkkipäivinä. Lahjan arvo ei kuitenkaan saa ylittää voimassa olevia verosääntöjä.

Newsecin toimittajiltaan tai vuokralaisiltaan saamat lahjat:

Voimme ottaa vastaan lahjoja toimittajiltamme tai vuokralaisiltamme juhlapäivinä tai yleisesti hyväksytyinä ajankohtina, jolloin lahjoja on tapana antaa, kuten jouluna, pääsiäisenä, kesällä tai merkkipäivinä. Lahjan arvo ei saa ylittää 30 euroa ja lahjansaajan on saatava esimieheltään lupa lahjan vastaanottoon.

Newsecin toimittajien asiakastilaisuudet:

Saamme hyväksyä kutsuja toimittajiltamme liittyen lounaaseen, päivälliseen tai muihin yksinkertaisiin järjestelyihin. Emme kuitenkaan saa hyväksyä maksuttomia matkoja/suurempia aktiviteetteja tai tapahtumia, joissa toimittajamme on järjestäjänä. Jos lähdemme matkalle/osallistumme tapahtumaan, on meidän huolehdittava omista kustannuksistamme ja osallistumispäätös meidän on aina hyväksyttävä esimiehellämme kirjallisesti.

Vastaamme mielellämme mahdollisiin kysymyksiinne.

Yhteistyöterveisin,



Kai Keituri
Newsec